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MTYILA00521:
MTYLLAOOS51:

Colori - Colours:

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008

Codici e misure - Article references and sizes:

200 x 255 cm
311 x 311 ecm

sfondo bianco con medusa nera - white background with black medusa
sfondo nero con medusa bianca - black background with white medusa
beige - beige

verde - green

blu - blue

giallo - yellow

grigio - grey

viola - violet

homecollection@versace.ch
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